

## INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br RESULTADO

Processo: 23261.000362/2025-91

Interessado: Gabinete da Diretoria Geral do Campus Juazeiro do Norte

EDITAL Nº 1/2025 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA PARADESPORTO BRASIL EM REDE - NÚCLEO JUAZEIRO DO NORTE (MODALIDADE PRESENCIAL)

## RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO/A	MATRÍCULA	RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
Alexsander Fernandes Correia	20231026000042	DEFERIDA
Amália Laura Paiva Borges	20231026000050	DEFERIDA
Brunno Henrique de Oliveira	2024202400024	DEFERIDA
Cinthya Cibelly da Silva Gonçalves	20202024000033	DEFERIDA
Dara Elise Camelo Monteiro	20231026000239	DEFERIDA
João Gregório Ribeiro Neto	20231026000212	DEFERIDA
João Rodrigo Santos Silva	20231026000085	DEFERIDA
José Henrich Almeida	20202024000122	DEFERIDA
José Matheus Pereira Ambrósio	20241026000350	DEFERIDA
José Robson dos Santos Galvão	20231026000158	DEFERIDA
Mateus Ourives Feitosa	20202024000173	DEFERIDA
Matheus Breno Gomes da Silva	20231026000077	DEFERIDA

Juazeiro do Norte, 05 de fevereiro de 2025.

Alex Jussileno Viana Bezerra

Diretor-Geral
IFCE – Campus Juazeiro do Norte



Documento assinado eletronicamente por Alex Jussileno Viana Bezerra, Diretor(a)-Geral do IFCE Campus Juazeiro do Norte, em 05/02/2025, às 11:24, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador\_externo.php?">https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a> informando o código verificador 7023670 e o código CRC E1F60DAE.

23261.000362/2025-91 7023670v6

Criado por 1547434, versão 6 por 1104041 em 05/02/2025 11:24:16.